AVISO DE REABERTURA DE PRAZO DE LICITAÇÃO

O Município de Cruzeiro da Fortaleza MG, faz saber que será retificado o Edital de Licitação

Pregão Eletrônico nº 02/2021, referente ao Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA

E EVENTUAL FORNECIMENTO DE EPI’S E MATERIAIS DE HIGIENE, CONFORME

ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO I, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA

DE ADMINISTRAÇÃO, SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL. Assim, reabre-se o prazo de

abertura do certame para nova data a ser divulgada. Informações na sede da Prefeitura, pelo tel.:

(34)3835-1222 ou pelo site www.cruzeirodafortaleza.mg.gov.br. Agnaldo Ferreira da Silva -

Prefeito Municipal. Cruzeiro da Fortaleza MG, 12/02/2021.

MUNICÍPIO DE CRUZEIRO DA FORTALEZA

Praça do Santuário, 1373 Centro - Fone-Fax: 3835-1222

Cruzeiro da Fortaleza – MG - e-mail: licitacao@cruzeirodafortaleza.mg.gov.br